G

GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-10-02 15:14:59

El Sobre con la Oferta deberd tener obligatoriamente: 1- Nombre del Oferente. 2- Nimero de RUC. En caso de no
encontrarse el nUmero de RUC por el Sobre, sera devuelto, puesto que no serd posible comprobar que se encuentre
inscripto en el Registro de Proveedores. - Resolucion DNCP 230/25. Art. 57° "Oferente No Inscripto en el Registro".

El Sobre con la Oferta deberd tener obligatoriamente: 1- Nombre del Oferente. 2- Nimero de RUC. En caso de no
encontrarse el nimero de RUC por el Sobre, serd devuelto, puesto que no serd posible comprobar que se encuentre
inscripto en el Registro de Proveedores. - Resolucién DNCP 230/25. Art. 57° "Oferente No Inscripto en el Registro".

1/1

27/10/2025



PARAGUAI

* GOBIERNO prL
REKUAI

PARAGUAY

(» ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

461639

Servicio de Mantenimiento y
Reparacion de Equipos Informaticos

2025

Por Total

2025-10-28 12:00:00

CONSULTAS VIRTUALES A TRAVES
DEL PORTAL.

Director de UOC

uoc@mnp.gov.py

021442993/4

AZARA 2059 ENTRE MAYOR BULLO Y
GRAL BRUGUEZ - OFICINA DEL MNP.

Menor cuantia nacional

1

Servicios

[10]

Servicios

Declaracion Jurada, Garantia
Bancaria, Pdliza

2025-10-31 10:15:00

AZARA 2059 ENTRE MAYOR BULLO Y
GRAL BRUGUEZ - OFICINA DEL MNP.

27/10/2025



@ GOBIERNO pkL PARAGUAI DNCP
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

27/10/2025



@ GOBIERNO peL

PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

N
(D)
\

N DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-10-13
10:26:02

2025-10-13
10:26:02

2025-10-13
10:26:02

2025-10-13
10:26:02

2025-10-13
10:26:02

2025-10-13
10:26:02

2025-10-13
10:26:03

2025-10-13
10:26:03

2025-10-13
10:26:03

2025-10-22
10:33:07

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

4-antecedente-de-estimacion-de-costos-68d6758251cb4.pdf

informe-cuatrimestral-id-461-639-68d6b496b2bbb.pdf

nota-al-director-nacional-id-461-639-68d67b1230bb0.pdf

admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-26322-

68d674701df11.pdf

cdp-nro-32-id-461-639-68d6947dd7266.pdf

acta-de-postergacion-n-1-68ecfdded4ach.pdf

resolucion-81-aprob-de-pbc-mant-y-rep-eq-inf-6888d299a6425.pdf

dictamen-tecnico-ee-tt-id-461-639-6888d2b5d783e.pdf

fg-04-plurianual-6888d2c5cc977.pdf

acta-de-postergacion-n-2-68f8dcf65670c.pdf

27/10/2025 - 4:23:19

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

27/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

