



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Ilamado:	2025-10-02 15:14:59
Observaciones:	El Sobre con la Oferta deberá tener obligatoriamente: 1- Nombre del Oferente. 2- Número de RUC. En caso de no encontrarse el número de RUC por el Sobre, será devuelto, puesto que no será posible comprobar que se encuentre inscripto en el Registro de Proveedores Resolución DNCP 230/25. Art. 57° "Oferente No Inscripto en el Registro".
Restricciones:	El Sobre con la Oferta deberá tener obligatoriamente: 1- Nombre del Oferente. 2- Número de RUC. En caso de no encontrarse el número de RUC por el Sobre, será devuelto, puesto que no será posible comprobar que se encuentre inscripto en el Registro de Proveedores Resolución DNCP 230/25. Art. 57° "Oferente No Inscripto en el Registro".





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	461639	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	Servicio de Mantenimiento y Reparación de Equipos Informáticos	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-28 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	CONSULTAS VIRTUALES A TRAVES DEL PORTAL.	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Director de UOC	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mnp.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021442993/4	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-31 10:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	AZARA 2059 ENTRE MAYOR BULLO Y GRAL BRUGUEZ - OFICINA DEL MNP.	Oferta entrega lugar:	AZARA 2059 ENTRE MAYOR BULLO Y GRAL BRUGUEZ - OFICINA DEL MNP.





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha	Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Fecha
--	----------------	----------	------------------------	-------





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-13	Nombre del	4-antecedente-de-estimacion-de-costos-68d6758251cb4.pdf
Publicación	10:26:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	informe-cuatrimestral-id-461-639-68d6b496b2bbb.pdf
Publicación	10:26:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	nota-al-director-nacional-id-461-639-68d67b1230bb0.pdf
Publicación	10:26:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-26322-68d674701df11.pdf
Publicación	10:26:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	cdp-nro-32-id-461-639-68d6947dd7266.pdf
Publicación	10:26:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	acta-de-postergacion-n-1-68ecfdded4acb.pdf
Publicación	10:26:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	resolucion-81-aprob-de-pbc-mant-y-rep-eq-inf-6888d299a6425.pdf
Publicación	10:26:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	dictamen-tecnico-ee-tt-id-461-639-6888d2b5d783e.pdf
Publicación	10:26:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-13	Nombre del	fg-04-plurianual-6888d2c5cc977.pdf
Publicación	10:26:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-22	Nombre del	acta-de-postergacion-n-2-68f8dcf65670c.pdf
Publicación	10:33:07	Archivo	

27/10/2025 - 4:23:19

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py